OZNAMENi MESTSKEHO URADU

V ramci preventivnich krokl proti Sifeni koronaviru Méstsky
urad Velke Pavlovice oznamuje omezenou provozni dobu pro
verejnost s platnosti OD 16. BREZNA 2020 DO ODVOLANI.

Méstsky ufad je mozné navstivit pouze pro neodkladné ukony
a pouze po telefonické dohodé, popr. po dohodé emailem, s

konkrétnim zaméstnancem uradu, a to

v pondéli a ve stfredu v dobé od 13.30 hod do 16.30 hod.

Poplatky za svoz odpadu, ze psu, najmy za pozemky a hrobova
mista nebudou v hotovosti na pokladné vybirany do odvolani.
Je mozné je uhradit bezhotovostné, ale pouze po predchozi
telefonické nebo emailové komunikaci s pracovnicemi
meéstského ufadu. Kontakty jsou uvedeny na webovych
strankach mésta a ve vyvésce MaU.

Pytle na tfidény odpad budou vydavany dle situace, termin
bude vyhlasen mistnim rozhlasem.

Sbérny dvur bude az do odvolani uzavrfen.

Soucasné jsou zruSeny veskeré prodeje soukromych prodejcu.



Kontakty pro informace ohledné platby mistnich poplatku:

Lenka Nesvadbova
tel. 777 736 496
email: nesvadbova@velke-pavlovice.cz

Libéna Ludvova
tel. 777 736 434
email: ludvova@velke-pavlovice.cz

Lucie Horakova
tel. 777 736 406
email: horakova@velke-pavlovice.cz

Kontakt na matriku:
Dagmar Svastova

tel: 519 365 345, 777 736 412
email: svastova@velke-pavlovice.cz

Kontakt na stavebni urad:
tel: 519 365 348
Roman Platenik

tel: 777 736 409
email: platenik@velke-pavlovice.cz

Zdenék Stehlik
tel: 774 364 017
email: stehlik@velke-pavlovice.cz
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